ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ PHƯỚC AN                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01 /GM-UBND                                    Phước An, ngày 01 tháng 07 năm 2024

GIẤY MỜI

    CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Kế hoạch số 454/KH-BCĐ ngày 25/6/2024 về việc triển khai thực hiện Mô hình

Phòng ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới trên địa bàn xã Phước An.

 Kính mời Lãnh đạo Phòng Lao động và TBXH huyện

 Vào lúc: 7  giờ 30 phút  ngày  03/7/2024 (thứ 4).

 Đến tại: Nhà Văn hóa xã Phước An.

Để: Tham dự Lễ ra mắt Mô hình Phòng ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới trên

địa bàn xã Phước An.

Nhận được giấy mời này kính mời đồng chí tham dự để buổi lễ đạt kết quả./.

 KT. CHỦ TỊCH

   P. CHỦ TỊCH

                      Nguyễn Ngọc Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T10:24:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Tú<Tunn-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T10:54:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Quy Điền<dienltq-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!